
 

 

      

                          
                            

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” 

       ITI - IPAA – IPSSAR – ITCG -87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) 
                                  Codice Meccanografico: CSIS07700B     
                   Tel. 0984/1861932 PEC: csis07700b@pec.istruzione.it 
Sede Cent- Via delle Ginestre- Azienda Agraria : contrada Palla Palla- plesso ITCG : Via Ceretti  

email: csis07700b@istruzione.it   www.iisdavincisangiovanniinfiore.edu.it  

 

 

 
  Prot.n. (40-bis, 41, 47 57-bis e 71 del CAD  D.Lgs n 82 del 2005)                         

San Giovanni in Fiore, 13/10/2021 

Agli alunni e alle alunne 

Alle famiglie degli studenti 

Al personale docente 

 Al personale ATA 

Al sito Web 
OGGETTO: Chiusura della sede centrale di Via delle Ginestre per l’intera giornata di lunedì 18 

ottobre, causa interruzione fornitura energia elettrica per lavori sugli impianti 

 
 

VISTA la comunicazione inviata dall’azienda e -Distribuzione, nella quale si comunica l’interruzione della 

fornitura di energia elettrica in data 18 ottobre 2021, causa lavori sugli impianti in Via delle ginestre, 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DISPONE   

 

La chiusura dei locali della sede centrale del Ns. Istituto, in Via delle ginestre, per l’intera giornata di lunedì 

18 ottobre 2021. 

Le attività didattiche si svolgeranno regolarmente nella sede di Via Ceretti. 

 

 

 

          Il Dirigente scolastico 

          Ing. Pasquale Succurro 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                                                                                             

dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LEONARDO DA VINCI - C.F. 98113140788 C.M. CSIS07700B - aoo_csis07700b - Segreteria

Prot. 0003349/U del 13/10/2021 12:27




